KNSB Marathon Inline Cup 2
Cup 2 - Haaksbergen 17-5-2024

Voorlopig Vrouwen
Voorlopig  Vrouwen Voorlopig klassement
pos nr naam rnd grp pnt pos nr naam aft pnt
1 351 Patricia Koot 13 30,1 1 351 Patricia Koot DSA 57,1
2 393 Sofia Schilder 13 27 2 393 Sofia Schilder DJA 53
3 152 Jet Fransen 13 25 3 117 Beau Wagemaker DSA 44
316 Amber van der Meijden 13 4 349 Esther Kiel DSA 37
423 Maaike Koelewijn 13 5 179 Lianne van Loon DSA 33,1
4 117 Beau Wagemaker 13 23 6 379 Tessa Snoek DSA 29
5 349 Esther Kiel 13 21 7 132 Lisanne Buurman DSA 29
6 379 Tessa Snoek 13 19 8 352 Janne Berkhout DSA 26
7 254 Lisan van der Linde 13 17 9 152 Jet Fransen DSA 25
8 353 Kaat van Steekelenburg 13 15 10 254 Lisan van der Linde DSA 23
9 220 Olin Verhoog 13 13 11 353 Kaat van Steekelenburg DSA 23
10 1 Demi Benschop 13 11 12 220 Olin Verhoog DSA 22
Voorlopig  Junioren Vrouwen Voorlopig klassement
pos nr naam rnd grp pnt pos nr naam aft pnt
1 393 Sofia Schilder 13 30,1 1 393 Sofia Schilder DJA 61,2
2 316 Amber van der Meijden 13 27 2 316 Amber van der Meijden DJA 27
3 423 Maaike Koelewijn 13 25 3 423 Maaike Koelewijn DJA 25
4 150 Jasmin van der Terp 13 23 4 131 Jasmin van der Terp DJA 23
5 81 Anouk Cnossen 13 21 5 81 Anouk Cnossen DJA 21
6 417 Esther Korenberg 12 19 6 417 Esther Korenberg DJA 19
Transponders Vrouwen
Niet gedetecteerd
nr naam transponder
363 Lianne van Gammeren HR-75223
Bijna leeg
nr naam transponder
39 Denice Nieuwenhuis HR-58956
17-5-2024 20:39:31 13rnd 23km 00:40:37uur (gem. 187,5sec) 34,6km/h lvanl
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KNSB Marathon Inline Cup 2

Cup 2 - Haaksbergen 17-5-2024

Voorlopig  Vrouwen
pos nr naam woonplaats sponsor rnd grp pnt
1 351 Patricia Koot Sassenheim HABOVO 13 30,1
2 393 Sofia Schilder Hoogwoud Van Ramshorst Renault 13 27
3 152 Jet Fransen Andijk 13 25
316 Amber van der Meijden 's-Gravenhage Team Bemmel - Frisian Seeds 13
423 Maaike Koelewijn Hoogland Habovo 13
4 117 Beau Wagemaker Hoogkarspel Team A6.NL/MNF 13 23
5 349 Esther Kiel Heerenveen BDM-BTZ 13 21
6 379 Tessa Snoek Abcoude Mastermind 13 19
7 254 Lisan van der Linde Wanneperveen 13 17
8 353 Kaat van Steekelenburg s-Hertogenbosch 13 15
9 220 Olin Verhoog Zoeterwoude OCRE 13 13
10 1 Demi Benschop Montfoort Team Bemmel - Frisian Seeds 13 11
11 39 Denice Nieuwenhuis Grafhorst Habovo 13 10
12 166 Demi Huiden Amersfoort Team Bemmel - Frisian Seeds 13 9
13 132 Lisanne Buurman Reeuwijk Bemmel - Frisian Seeds 13 8
150 Jasmin van der Terp Jubbega 13
81 Anouk Cnossen Luinjeberd 13
14 52 Thirza Gorkink Vaassen Team A6.nl / MNF 13 7
15 363 Lianne van Gammeren Veen Peer Racefietsen 13 6
16 253 Hilde Houtzager Waddinxveen 13 5
17 417 Esther Korenberg Kamperveen 12 4
17-5-2024 20:39:32 13rnd 23km 00:40:37uur (gem. 187,5sec) 34,6km/h lvanl
L Benmnnsse A ackiatuend Radestand
@ KN B | VbAaIkKIN
n\l Ib



KNSB Marathon Inline Cup Jongeren

Cup 2 - Haaksbergen 17-5-2024

Voorlopig  Vrouwen

pos nr naam woonplaats sponsor

2 393 Sofia Schilder DJA Hoogwoud Van Ramshorst Renault
4 316 Amber van der Meijden DJA 's-Gravenhage Team Bemmel - Frisian Seeds
5 423 Maaike Koelewijn DJA Hoogland Habovo

16 150 Jasmin van der Terp DJA Jubbega

17 81 Anouk Cnossen DJA Luinjeberd

21 417 Esther Korenberg DJA Kamperveen

17-5-2024 20:39:36 13rnd 23km 00:40:37uur (gem. 187,5sec) 34,6km/h
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Seizoen: 2024 Landelijk Vrouwen - KNSB Marathon Inline Cup t/m wedstrijd 2 (17-5-2024)

Voorl. tussenklas.

pos
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nr
351
393
117
349
179
379
132
352
152
254
353
220
280

166
118
195

39

52
253
363
417
116
303

Nnaam

Patricia Koot

Sofia Schilder

Beau Wagemaker
Esther Kiel

Lianne van Loon
Tessa Snoek

Lisanne Buurman
Janne Berkhout

Jet Fransen

Lisan van der Linde
Kaat van Steekelenburg
Olin Verhoog

Bente Kerkhoff

Demi Benschop

Demi Huiden

Viviana Rodriguez Rojas
Pien van den Bos
Denice Nieuwenhuis
Thirza Gorkink

Hilde Houtzager
Lianne van Gammeren
Esther Korenberg

Iris Tiben

Nerena van Vuuren

17-5-2024 20:39:37
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26
21
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33,1
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21
26
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30,1
27
23
21

19
8
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17
15
13

11

A O 01 N

aft pnt
57,1
53
44
37
33,1
29
29
26
25
23
23
22
19
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14
13
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Seizoen: 2024 Landelijk Junioren Vrouwen - KNSB Marathon Inline Cup Jongeren t/m wedstrijd

Voorl. tussenklas.

pos
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nr
393
316
423
131

81
417

naam

Sofia Schilder

Amber van der Meijden
Maaike Koelewijn
Jasmin van der Terp
Anouk Cnossen

Esther Korenberg

17-5-2024 20:39:39
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KNSB Marathon Inline Cup 2

Cup 2 - Haaksbergen 17-5-2024

Voorlopig Vrouwen
Premie
pos nr naam Woonplaats sponsor pnt
1 152 Jet Fransen Andijk
2 117 Beau Wagemaker Hoogkarspel Team A6.NL/MNF
3 349 Esther Kiel Heerenveen BDM-BTZ
Premie
pos nr naam Woonplaats sponsor pnt
1 351 Patricia Koot Sassenheim HABOVO
2 117 Beau Wagemaker Hoogkarspel Team A6.NL/MNF
3 152 Jet Fransen Andijk
17-5-2024 20:39:41 13rnd 23km 00:40:37uur (gem. 187,5sec) 34,6km/h lvanl
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KNSB Marathon Inline Cup 2

Cup 2 - Haaksbergen 17-5-2024

Transponders Vrouwen

Niet gedetecteerd

nr naam woonplaats
363 Lianne van Gammeren Veen

Bijna leeg
nr naam woonplaats
39 Denice Nieuwenhuis Grafhorst

17-5-2024 20:39:42

S

sponsor
Peer Racefietsen

sponsor
Habovo

1l

transponder
HR-75223

transponder
HR-58956
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KNSB Marathon Inline Cup 2

Cup 2 - Haaksbergen 17-5-2024

Transponderprint ~ Vrouwen

pos
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nr

351
393
152
316
423
117
349
379
254
353
220
1
39
166
132
150
81
52
363
253
417

naam

Patricia Koot

Sofia Schilder

Jet Fransen

Amber van der Meijden
Maaike Koelewijn
Beau Wagemaker
Esther Kiel

Tessa Snoek

Lisan van der Linde
Kaat van Steekelenburg
Olin Verhoog

Demi Benschop
Denice Nieuwenhuis
Demi Huiden

Lisanne Buurman
Jasmin van der Terp
Anouk Cnossen
Thirza Gorkink

Lianne van Gammeren
Hilde Houtzager
Esther Korenberg

17-5-2024 20:39:43

S

rnd

13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
12

Tijd
40:37.015
40:37.149
40:37.287
40:37.523
40:37.864
40:37.915
40:37.976
40:38.157
40:38.437
40:40.355
40:40.824
40:42.182
42:21.871
42:22.126
42:22.279
42:22.345
42:22.518
42:22.521
42:22.699
42:23.261
42:30.163

13rnd 23km 00:40:37uur (gem. 187,5sec) 34,6km/h
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3:04.711
3:04.726
3:05.254
3:05.356
3:06.013
3:05.402
3:05.407
3:06.427
3:05.725
3:08.410
3:07.964
3:07.258
3:09.290
3:09.442
3:09.475
3:09.594
3:09.547
3:09.644
3:10.188
3:10.184
3:15.220

Snelste Groep

2:57.531
2:57.750
2:55.848
2:57.352
2:56.836
2:56.561
2:57.167
2:56.477
2:57.422
2:57.175
2:56.944
2:57.160
2:58.956
3:06.983
2:59.352
2:56.592
3:07.442
3:07.463
2:57.959
2:57.952
3:12.487
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